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KONTAKTE

Andreas Keller
Vertriebsleiter

Tel. +49 170 5378301
andreas.keller@tiptop-automotive.eu

Andreas Grotherr
Betreuung/Runderneuerung

Tel. +49 151 10673337
andreas.grotherr@tiptop-automotive.eu

Uwe Dohse
Vertriebsleiter 2-Rad

Tel. +49 171 1486630
Uwe.Dohse@tiptop-automotive.eu

Detlef Schreiber
Key-Account-Manager

Tel. +49 160 90949211
Detlef.Schreiber@tiptop-automotive.eu

Adrian Holldorb

(Handelsvertretung) 
Tel. +49 172 4219359 
adrian.holldorb@t-online.de

Mustafa Cinar

Mobil +49 151 51808027
Mustafa.Cinar@tiptop-automotive.eu

Sven Ahrens 

Tel. +49 175 4993208
Sven.ahrens@tiptop-automotive.eu

Bernd Böttcher

Tel. +49 151 42457342 
bernd.boettcher@tiptop-automotive.eu

Herbert Dreier

Tel. +49 171 1494503
herbert.dreier@tiptop-automotive.eu

Herbert Egger

Tel. +49 171 6546902
herbert.egger@tiptop-automotive.eu

Dirk Möller

Tel. +49 171 6231516
dirk.moeller@tiptop-automotive.eu

Alexander Schall

Tel. +49 170 5544581 
alexander.schall@tiptop-automotive.eu

Andreas Keller

Tel. +49 170 5378301 
andreas.keller@tiptop-automotive.eu

Detlef Schreiber

Tel. +49 160 90949211 
detlef.schreiber@tiptop-automotive.eu

Andrzej Domogala

Tel. +49 170 7039261
andrzej.domogala@tiptop-automotive.eu

Roland Herrmann

Tel. +49 171 7696760
roland.herrmann@tiptop-automotive.eu

Lieferbedingungen:  
Bis zu einem Bestellwert von 
100€ Netto, werden Versand- 
kosten in Höhe von 3,90€ 
berechnet. Ein Mindermengen- 
zuschlag in Höhe von 5,00€ wird 
für Bestellungen mit einem 
Bestellwert unter 20€ Netto 
berechnet.

Sind Sie sich nicht sicher, wer Ihr 
Ansprechpartner ist, oder haben Sie 
Fragen zu anderen Sachen, wenden Sie 
sich bitte per Mail an: 
bestellung@tiptop-automotive.eu

!

TIP TOP Automotive GmbH

Walter-Rathenau-Ring. 47
D-59581 Warstein
Tel.: + 49 (0) 2902 – 977 32-0
Fax.: + 49 (0) 2902 – 977 32-50

Homepage: www.tiptop-automotive.eu

Schulungsleiter: Herr Ireneusz-Josef Dombrowski

E-Mail:  Ireneusz-Josef.Dombrowski@tiptop-automotive.eu

Key Account Backoffice: Frau Jessica Gläser

E-Mail:  Jessica.Glaeser@tiptop-automotive.eu

Key Account Backoffice: Frau Elena Berent

E-Mail:  Elena.Berent@tiptop-automotive.eu

Bestellungen – Auftragsannahme:

E-Mail:  bestellung@tiptop-automotive.eu

Kataloge und Preisinformationen:

Preise und Verfügbarkeiten können Sie in unserem Webshop unter www.tiptop-webshop.eu 
einsehen, natürlich ist hier auch der Download Ihrer individuellen Preisliste möglich. 

Sollten Sie noch keine Zugangsdaten zu unserem Webshop haben, dann melden Sie sich einfach 
und schnell über den Menü-Punkt „Online Registrierung“ an und vergeben ein persönliches 

Kennwort. Ihr Zugang wird innerhalb weniger Minuten erstellt und er steht Ihnen sofort uneinge-
schränkt zur Verfügung.

Weitere Produktinformationen erhalten Sie über unsere Homepage unter www.tiptop-automotive.eu 
wo Ihnen unser Haupt- und Maschinenkatalog als Online-Blätterkatalog sowie als Download ebenfalls 

zur Verfügung stehen.

 Hinweis:
Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der TIP TOP Automotive GmbH.


